Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]26.12.2022
	№
	1786

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О внесении изменений в                     муниципальную программу                  Чебоксарского района Чувашской Республики «Развитие земельных и имущественных отношений»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации        администрация Чебоксарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]1. Внести в паспорт муниципальной программы Чебоксарского района                  Чувашской Республики «Развитие земельных и имущественных отношений»,              утвержденную постановлением администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 02.12.2019 № 1288 (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 07.12.2020 №1538, от 24.11.2021 №1436, от 14.06.2022 №702, от 22.12.2022 №1578), следующие изменения:
в паспорте муниципальной программы Чебоксарского района Чувашской             Республики «Развитие земельных и имущественных отношений» позицию «Объемы финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации»             изложить в следующей редакции:
	[bookmark: sub_1090]«Объемы финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации

	-
	прогнозируемый объем финансирования              муниципальной программы в 2022–2035 годах              составляет: 50308,4 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 1400,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 1400,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 3056,4 тыс. рублей;
в 2022 году – 5743,7 тыс. рублей;
в 2023 году – 6412,4 тыс. рублей;
в 2024 году – 1866,6 тыс. рублей;
в 2025 году – 2766,3 тыс. рублей;
в 2026–2030 годах – 13831,5 тыс. рублей;
в 2031–2035 годах – 13831,5 тыс. рублей;
из них средства:
федерального бюджета – 6106,2 тыс. рублей,
в том числе:
в 2022 году – 2374,3 тыс. рублей;
в 2023 году – 3731,9 тыс. рублей;
республиканского бюджета – 12116,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2022 году – 506,3 тыс. рублей;
в 2023 году – 795,9 тыс. рублей;
в 2024 году – 184,5 тыс. рублей;
в 2025 году – 966,3 тыс. рублей;
в 2026–2030 годах – 4831,5 тыс. рублей;
в 2031–2035 годах – 4831,5 тыс. рублей;
бюджета Чебоксарского района Чувашской           Республики – 32086,2 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 1400,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 1400,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 3056,4 тыс. рублей
в 2022 году – 2863,1 тыс. рублей;
в 2023 году – 1884,6 тыс. рублей;
в 2024 году – 1682,1 тыс. рублей;
в 2025 году – 1800,0 тыс. рублей;
в 2026–2030 годах – 9000,0 тыс. рублей;
в 2031–2035 годах – 9000,0 тыс. рублей;

Объемы финансирования муниципальной                    программы подлежат ежегодному уточнению               исходя из возможностей бюджетов всех уровней.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района             Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального                    опубликования.

	И.о. главы администрации
	Н. Е. Хорасёв

0292

image1.png